[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля  2016 года                                                                                                 № 50

Об утверждении перечня объектов

имущества, являющихся муниципальной

собственностью муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области для передачи

безвозмездно в муниципальную собственность

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

В соответствии  со  ст. 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается).

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов

                                                                               Приложение

                                                                               к решению Демидовского районного

                                                                               Совета депутатов

                                                                               от «21» апреля 2016 года № 50
  Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Шахтный колодец по ул. Потемкина
	1
	91000,00
	65216,44

	2
	Шахтный колодец по ул. Гобзянско-Набережной
	1
	91000,00
	65216,44

	                                        Итого:

	182000,00
	130432,88